
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  Про виділення зі складу комунального закладу  

                         «Одеське обласне базове медичне училище» 

    незадіяного у статутній діяльності майна 

 

Відповідно до пункту 20 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року     

№ 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

області, управління яким здійснює обласна рада», враховуючи клопотання 

керівництва комунального закладу «Одеське обласне базове медичне училище» 

та згоду управління охорони здоров’я обласної державної адміністрації, а також 

висновки та рекомендації  постійної комісії обласної ради з питань управління 

майном спільної власності територіальних громад області, з метою 

забезпечення ефективності використання обласного майна обласна рада 

 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Виділити зі складу комунального закладу «Одеське обласне базове 

медичне училище» незадіяне у статутній діяльності підвальне приміщення 

учбового корпусу № 1, що розташований за адресою: м. Одеса,  

вул. Пушкінська, 4.  

2. Управлінню обласної ради з майнових відносин (Єремиця О.М.) із 

залученням фахівців управління охорони здоров’я обласної державної 

адміністрації (Бартко М.П.):  

- у місячний термін забезпечити виділення зі складу комунального 

закладу «Одеське обласне базове медичне училище» за розподільчим балансом 

зазначеного у пункті 1 майна. 

- надати в оренду виділене зі складу комунального закладу «Одеське 

обласне базове медичне училище» підвальне приміщення з надходженням 

орендної плати безпосередньо до обласного бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 

громад області. 

 

Голова обласної ради                                                                              М.В.Пундик 

  

20 травня 2011 року 

№ 172-VI 


